
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 829

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:08:26

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2016

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Locação de imóvel não residencial para as instalações da EMEI “Lucila Piedade Weiss”, da
Secretaria Municipal de Educação com os locadores CRISTINA MARIA JENSEN ESTEVAM, CARLOS
AUGUSTO JENSEN ESTEVAM, CRISTIANE JESNSEN ESTEVAM FERREIRA, CAMILA JENSEN
ESTEVAM FILONI.
Resumo: Locação de imóvel não residencial para as instalações da EMEI “Lucila Piedade Weiss”, da
Secretaria Municipal de Educação com os locadores CRISTINA MARIA JENSEN ESTEVAM, CARLOS
AUGUSTO JENSEN ESTEVAM, CRISTIANE JESNSEN ESTEVAM FERREIRA, CAMILA JENSEN
ESTEVAM FILONI.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 27-2016 PP 26-2016 BAITA Baixar

13/10/2016 00:00:00TERMO DE ATA 27-2016 PP 26-2016 MODOLOCAMPI Baixar

30/09/2016 00:00:00VISTORIA INICIAL CONTRATOS 185, 186, 187 E 188-... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/829/locacao-de-imovel-nao-residencial-para-as-instalacoes-da-emei-lucila-piedade-weiss-da-secretaria-municipal-de-educacao-com-os-locadores-cristina-maria-jensen-estevam-carlos-augusto-jensen-estevam-cristiane-jesnsen-estevam-ferreira-camila-jensen-estevam-filoni/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c63d83e2948dccf9314eb41577d5239.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efb3f7b87e31eead3b41d3e438f493c9.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/258f27043e793128ca540141e301c760.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/09/2016 00:00:00CONTRATOS 185, 186, 187 E 188-2016 DISP 26-2016... Baixar

30/09/2016 00:00:00empenho dispensa 26.2016ivpdf Baixar

30/09/2016 00:00:00empenho dispensa 26.2016iii Baixar

30/09/2016 00:00:00empenho dispensa 26.2016ii Baixar

30/09/2016 00:00:00empenho dispensa 26.2016i Baixar

06/09/2016 00:00:00pedido 6063 dispensa 26.2016 Baixar

06/09/2016 00:00:00pedido 6062 dispensa 26.2016 Baixar

06/09/2016 00:00:00pedido 6061 dispensa 26.2016 Baixar

06/09/2016 00:00:00pedido 6060 dispensa 26.2016 Baixar

29/08/2016 09:00:0026 2016 - LOCAÇÃO IMÓVEL EMEI LUCILA PIEDADE WE... Baixar

21/07/2016 00:00:002 ADITIVO ATA 27-2016 PP 26-2016 BF DISTRIBUIDORA Baixar

14/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 27-2016 PP 26-2016 COMERCIAL TAQUA... Baixar

14/07/2016 00:00:002 ADITIVO ATA 27-2016 PP 26-2016 JBS S.A Baixar

01/07/2016 00:00:002 ADITIVO ATA 27-2016 PP 26-2016 SAN VALENTIN Baixar

01/07/2016 00:00:00ATA 27-2016 PP 26-2016 MARTINUCI Baixar

01/07/2016 00:00:002 ADITIVO ATA 27-2016 PP 26-2016 MULT BEEF Baixar

01/07/2016 00:00:002 ADITIVO ATA 27-2016 PP 26-2016 JADE AZ Baixar

24/06/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL PP026.2016 Ratifica... Baixar

16/05/2016 00:00:00PP 26 2016 - RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO JULGA... Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 27-2016 PP 26-2016 BF DISTRIBU... Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 27-2016 PP 26-2016 BF DISTRIBU... Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA 27-2016 PP 26-2016 SAN VALENTIN Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA 27-2016 PP 26-2016 MULT BEEF Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA 27-2016 PP 26-2016 JBS S.A Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30f410b06b3e1b23c128caaf3d8ab5b7.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d5aba0131752e4178aaf8c375ed962c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a0c5457e0e39bb5881b18bd0c157887.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e107fa2f15e3aac9cb2aea7c246d277d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87f6cb5053c8db889bf1954605738b2c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18757d609c79e646dd6f67a26da10429.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fd5967dcb0630b61a82120dbeff0ee0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d5e906a00a99f96edbd1f8f489a53dd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ecb8b4566e7ff248032a0392ac430a7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22a36b2fda277619db5aa49b965f9665.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdcc4b912f2d3f239694a0f36b592589.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d6bab8cfd018876829ddc1e2ec40feb.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3d20e75923f869593bc3a6946af17e4.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d99ef71761589b5d8ca1a1fb61f6524f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b14bc389f4a813f4de72824966611b76.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b616bb9a9680e2419815fc11c0d9f78.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d7826e28e4b47f7fb79d7857517f0d0.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78c8c7729402bc6e9d105677be57809b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61f543e6f5a2daa071ab7b6c71d8b152.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9309388bfd8ab11b1f760408fe9a1559.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83cee9d1a46df0b2445f1f5d994c9ed9.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeba18b6b7b9284c2ebcf0f9d4446c45.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a11209ecb432586668fde3bd733d3e00.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab4b12b153dcf942199589c00367331d.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA 27-2016 PP 26-2016 JADE AZ Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA 27-2016 PP 26-2016 FÊNIX INDÚSTRIA Baixar

11/05/2016 00:00:00TERMO DE ATA 27-2016 PP 26-2016 EVANDRO LUIZ GU... Baixar

05/05/2016 00:00:00PP 26 2016 - PUBLICAÇÃO DO LAUDO DE JULGAMENTO... Baixar

05/05/2016 00:00:00PP 26 2016 - LAUDO DE JULGAMENTO DE RECURSOS EV... Baixar

08/04/2016 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PARCIAL PP026.2016 AQUISIÇÃO DE GÊN... Baixar

06/04/2016 00:00:00COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO EM RELAÇÃO AO JU... Baixar

31/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

30/03/2016 00:00:00PP 26 2016 - JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Baixar

28/03/2016 00:00:00PP 26 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1909611d72fefaa75244ee32bd11ac3.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bcb59292d608af093e73202413777e9.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a3091439d8cd5d9b4aebf5909e98bd9.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b69bed7cf595587bc64b1d9d49294275.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/409c3b23e996eb5bf3f90f7ec4e37a4e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6077477ce402be42245bdcb3f8a4d3cc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcea05f68d61f0351e1b5262ce5e6cb6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c20f7de02ad9224b16671dd0d307ae1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d419dee938c12a90c2ca412354942d7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e1ade5225905c640b3fca48017b298c.xls

